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■Genişletilmiş İl
Başkanları toplantısında
konuşan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “49 arkadaşımız
bayrağı yeni arkadaşlarına
devretti. 31 Mart
seçimleriyle ilgili

hazırlıklarımızı yoğun
şekilde başlattık. Seçim
takvimimiz ilerliyor.
İstanbul eski günlerini
mumla arar haline geldi.
Tekrar kazanacağız” dedi.
■ 7’DE

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan,
‘Yeniden İstanbul’ mesajı verdi.

■Kara para aklama, örgüt üyeliği ve
vergi kaçırma suçlarından tutuklanan
Dilan Polat, cezaevinde vergiyi "ihmal"
ettiklerini kabul etti. Polat, avukatının "iç
güzellik uzmanı" gibi davrandığını da
söyledi. ■ 7’DE

Vergi itirafı

CESUR YÜREK
SERBEST KALDI

■ İsrail ve Hamas
arasındaki esir takası
anlaşması kapsamında 30
Filistinli daha serbest
bırakıldı. İsrail’in serbest
bıraktığı kişiler arasında
'Filistinli Cesur Kız' olarak
bilinen aktivist Ahed
Tamimi de vardı. Hamas
ateşkesin 1 günlük
uzatıldığını duyurdu. Uzun
süreli ateşkes için diplomasi
devam ediyor.■ 7’DE

Yeniden barış ikliminin tesis edilmesi için gözlerin
çevrildiği İsrail ile Hamas 1 gün daha sessiz kaldı. 
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■ Basın İlan Kurumu 32. Dönem 4’üncü Genel Kurul
Toplantısı’nda konuşan Genel Müdür Cavit Erkılınç,
internet haber sitelerinin süreli yayın kapsamına alınarak
resmi ilan yayımlama hakkı kazanmasına ilişkin mevzuat
değişikliği için, “Haber siteleri daha az maliyetle hızlı
şekilde okura ulaşıyorlar” dedi.

■ İyi niyetli yaklaşımları suiistimal edenler olduğunu
hatırlatan Erkılınç, BİK Analitik dijital ölçümleme
sisteminin sorunsuz çalıştığını, kimin gerçek, kimin sahte
trafik ürettiğini bildiklerini belirtirken, “Sayfada kalma
sürelerinin hangi yöntemlerle artırıldığını, SEO
manipülasyonunu biliyoruz” dedi.

■ Devletin çarkının ağır işlediğini ama geri dönüşü
olmadığını kaydeden Cavit Erkılınç, “O gün geldiğinde ‘ah
vah’ etmenin de kimseye faydası yoktur. Bu yanlış yollara
tevessül edenler, gerçekte bizi değil, kendilerini
kandırdıklarını fark ettiklerinde iş işten geçmiş olacak”
diyerek patronlara mesaj verdi.■ 4’TE

HIZLA OKURA ULAŞMA MANİPÜLASYON VAR KENDİLERİNİ KANDIRIYORLAR

■ İçinde yürüyüş yolu, dış mekan spor aletleri, çocuk
oyun alanı, oturma alanları ve fotoğraf sergi alanı
yapılan parkın içine bir de lokal yapıldı. Başkan Turgay
Erdem, “Bu mekanda olgun gençlerimiz çeşitli
etkinlikler organize edecek ve çiçekler ektikleri parkın
bakımına da sürekli destek olacaklar” dedi. ■ 3’TE

Nilüfer’den
emekliye lokal
Nilüfer Belediyesi, Cumhuriyet Mahallesi Emekliler

Parkı ve Olgun Gençlik Lokali’ni hizmete açtı.
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■ Büyükşehir Belediyesi’ne
bağlı 500'ü aşkın personel
ve 200'e yakın araçla, olayın
ilk anlarından itibaren
bölgede mücadele etti.
Olayın bilançosunu
açıklayan Vali Mahmut
Demirtaş, 40 ev ve iş
yerinin hasar aldığını
belirtirken, çalışmaların
gece gündüz aralıksız hızla
devam ettiğini bildirdi. 
■ 5’TE
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■ İnegöl Belediyesi, Uludağ
Üniversitesi İnegöl Yerleşkesi’nde
İşletme Fakültesi ve Meslek Yüksek
Okulu’nun 400 öğrencisine sınav
döneminde bir hafta boyunca ücretsiz
çorba ikramı gerçekleştiriyor. ■ 3’TE

■Bursa’yı iki gün boyunca etkisi altına alan
kuvvetli lodos, özellikle şehir merkezinde birçok
hasara yol açarken, Osmangazi Belediyesi ekipleri
ilçe genelinde lodostan geriye kalan enkazı
kaldırıyor. ■ 5’TE

Osmangazi’den
lodos temizliği

Turizmde yeni
vizyon İsabey 

■ Belediye, 100 yıl önce
bölge sakinlerinin
imece ile yaptığı camiyi
restore etti. 27’si sivil
mimari örneği 85
binada yenilemeler
yapılıyor. Bölgeye bir
medyan, yöresel ürünler
çarşısı ve kent
mobilyaları
kazandırılacak. Başkan
Oktay Yılmaz, “İsabey,
Cumalıkızık ve
Zeyniler’e alternatif
olacak” dedi. 

■ 2’DE
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■ Yenişehir’e bağlı
Orhaniye, Akçapınar,
Mahmudiye, Eğerce ve
Gökçesu köylerine
belediye tarafından çok
amaçlı salonlar ve düğün
salonları yapılıyor. Başkan
Davut Aydın, “Halkımız
rahat edecek” dedi.■ 6’DA 
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Yıldırım’ın her bölgesinin, her
mahallesinin kendisine özgü özellikleri
bulunduğunu hatırlatan Yıldırım Belediye
Başkanı Oktay Yılmaz, “İsabey
Mahallesi’nin temel özellikleri tarihi ve
kültürel mirası ile tarımsal üretim.  Biz de
bu bölgemizi kalkındırmak için nu
bunları göz önünde bulundurarak,
projeler hazırladık. Bölgenin tarihi yapıları
ayağa kaldırırken, diğer taraftan da
tarımsal üretimi destekleyecek adımlar

attık.  Bölge sakinlerimize vizyonumuzu,
nasıl bir İsabey tasavvur ettiğimizi
anlattık. Onların desteği ve
kabullenmesiyle önemli bir mesafe kat
ettik. Hemşehrilerimizin bölgeye ilgisi
arttı. Bunu daha da arttıracağız. İsabey’i
tarihi, kültürel zenginleri ve tarımsal
üretimi ile kalkındırarak, kısa sürede
Cumalıkızık, Zeyniler gibi önemli
alternatif turizm rotalarından birisi haline
getireceğiz” dedi. (BELEDİYEBÜLTENİ)

Yıldırım Belediyesi, Cumalıkızık ve Zeyniler’den
sonra İsabey’i de ilçenin turizm rotalarından
birisi haline getirmek için yoğun bir çaba sarf
ediyor. Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz,
“İsabey Mahallesi’nin temel özellikleri tarihi ve
kültürel mirası ile tarımsal üretim” dedi. 
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Yıldırım Belediyesi, Osmanlı sivil mimarisinin
nadide örneklerinden olan İsabey Mahallesi’nde
tarihi ayağa kaldırarak, bölgenin alternatif turizm
noktalarından birisi olması için çalışıyor. Özgün
Bursa konut mimarisinin nadide örneklerinden
olan yapıyı restore ederek Esebey Kadınları
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi olarak hizmete
sunan Yıldırım Belediyesi, 100 yıl önce bölge
sakinlerinin imece usulü ile yaptığı camiyi
restore edip ilçeye kazandırdı. Yine devam eden
cephe sağlamlaştırma çalışmaları kapsamında

27’si sivil mimari örneği 85 binada yenilemeler
yapılıyor. Projenin devamında bölgeye bir
medyan, yöresel ürünler çarşısı ve kent
mobilyaları kazandırılacak. Yıldırım
Belediyesi’nin destekleriyle çalışmalar yürüten
Esebey Kadınları Tarımsal Kalkınma Kooperatifi
üyeleri kendi tarlarından ürettikleri sebze ve
meyvelerle 20’den fazla ürün imal ederken bu
ürünler bir taraftan Yöresel Lezzetler Konağı’nda
ziyaretçilerin beğenisine sunuluyor ve
Türkiye’nin birçok yerine gönderiliyor.

BÖLGESEL VE ÖZGÜN PLANLAMA



3 NAMAZ VAKİTLERİ E NÖBETÇİ ECZANE

07:59
06:30

12:58

15:24

19:10
17:46 1

CUMA 12
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ÇOK YAŞA ECZANESİ
0224 249 81 37 
SEVİNÇ ECZANESİ
0224 239 79 23
LUNA ECZANESİ
0224 503 58 60 
BÜŞRA ECZANESİ
0224 408 92 92 
PERA BALAT ECZANESİ
0530 931 33 43
KÜKÜRTLÜ ECZANESİ

0224 234 33 83
BÜYÜK ADLİYE ECZ.
0224 272 74 98 
PINAR ECZANESİ
0224-2539010
FESLEĞEN ECZANESİ
0224 253 00 20
EKİZ ECZANESİ
0224 243 33 67
KARDELEN ECZANESİ
0224 327 27 50

SIHHAT ECZANESİ
0224 361 71 24
DEFNE SAĞLIK ECZ.
0224 366 57 78
VADİ ECZANESİ
0224 329 11 12
BÜYÜKORHAN ECZ.
0224 841 23 70
YEŞİM ECZANESİ 
0224 512 11 45
GEMLİK ECZANESİ

0224 513 02 47
CEREN ECZANESİ 
0224 371 75 87
ULAŞ ECZANESİ 
0224-8812272
ŞİFA ECZANESİ 
0224 712 07 94
AHU ECZANESİ
0224-7114794
YAŞAM ECZANESİ
0224-7192726

19ARALIK

20
23İMSAK

GÜNEŞ
ÖĞLE

İKİNDİ
AKŞAM
YATSI PARÇALI BULUTLU

Ana Kucağı ile okul öncesi eğitimden
BUSMEK ile hayat boyu öğrenmeye kadar
eğitimin her kademesinde önemli yatırımları
hayata geçiren Büyükşehir Belediyesi, burs
desteğiyle de öğrencilerin yanında olmaya
devam ediyor. Kısa adı ‘BURSKOOP’ olan
Sınırlı Sorumlu Bursa Kalkınma ve Eğitim
Kooperatifi ile bu yıl 5000 üniversite
öğrencisine, 8 ay boyunca 1250’şer TL burs
verilecek.
HESAPLARA YATMAYA BAŞLADI
Sanayi kenti Bursa’nın ara kademe eleman
ihtiyacını karşılamak için meslek liselerini de
burs kapsamına alan Büyükşehir Belediyesi,
bu yıl da 5 bin meslek lisesi öğrencisine de
aylık 750’şer TL olmak üzere 8 ay boyunca
burs verecek. BURSKOOP’tan burs
başvuruları 15 Ekim’de sona ererken,
geçtiğimiz yıl 14 bin olan başvuru sayısı bu
yıl 24 bine çıkmıştı. Başvuran tüm adaylarla
ilgili inceleme süreci tamamlanan, burs
almaya hak kazanan öğrencilerin bursları
hesaplarına yatırılmaya başlandı.
TOPLAMDA 80 MİLYON TL
Geçtiğimiz eğitim yılında 300 TL olan
meslek liselilerin burs miktarı bu yıl 750
TL’ye çıkarken, 8 ay boyunca öğrenci başına
6 bin TL, toplamda da liselilere 30 milyon TL
burs verilmiş olacak.  Yine geçtiğimiz yıl 500
TL olan üniversite bursları da bu yıl 1250

TL’ye çıkarıldı. Böylelikle 8 ay boyunca
öğrenci başına 10 bin, toplamda da 50
milyon TL burs verilmiş olacak.

BURSKOOP, bu eğitim yılında da üniversite
ve meslek liselilere toplamda 80 milyon
TL’lik destek sağlamış olacak.

‘GÜLE GÜLE HARCAYIN’
Bursların ilk diliminin hesaplara yattığını
müjdeleyen Bursa Büyükşehir Belediye

Başkanı Alinur Aktaş, “Bursa Büyükşehir
Belediyesi olarak, gençlerimiz için bütün
İmkânlarımızı seferber ediyoruz. Proje ve
faaliyetlerimizle her zaman onların
yanında yer alıyor ve eğitim hayatlarını
kolaylaştırmak için çabalıyoruz. Söz
verdiğimiz üzere bu yıl da BURKSOOP
marifetiyle burs desteğimiz sürüyor.
2023-2024 eğitim-öğretim yılında 8 ay
boyunca; 5 bin meslek lisesi öğrencimize
aylık 750’şer TL, 5 bin üniversite
öğrencimize de aylık 1.250’şer TL burs
desteği veriyoruz. An itibariyle burslar
hesabınıza yattı. Hayırlı, uğurlu ve
bereketli olsun. Güle güle harcayın” dedi.
‘BURSLAR BİZDEN
ÇALIŞMAK SİZDEN’
Gençlere seslenen Başkan Aktaş,
“Türkiye’nin yarınlarını inşa edecek olan
sizlersiniz. Bundan dolayı kendinizi
geliştirmeniz, donanımlı olmanız ve
dünya şartlarında yetişmeniz çok önemli.
Eminim ki her biriniz; devletine,
milletine, ailesine faydalı; millî, manevi,
kültürel değerlere sahip; okuyan,
araştıran, üreten bireyler olarak bizleri
gururlandıracaksınız. Allah, yolunuzu ve
bahtınızı açık eylesin. Burslar bizden,
çalışmak sizden sevgili gençler” diye
konuştu. (BELEDİYEBÜLTENİ)
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Büyükşehir Belediyesi’nin üniversite ve meslek liselerinin belirli bölümlerini tercih
eden öğrencilere sağladığı burslar, toplam 10 bin öğrencinin hesabına yattı.

Nilüfer Cumhuriyet Mahallesi’nde düzenlenen
Emekliler Parkı ve yapımı tamamlanan Olgun
Gençlik Lokali’nin projesi emeklilere tarafından
yapıldı. 3 bin 650 metrekarelik alanın 2 bin
metrekarelik bölümü emeklilerin talepleri
üzerine tasarlandı. İçinde yürüyüş yolu, dış
mekan spor aletleri, çocuk oyun alanı, oturma
alanları ve fotoğraf sergi alanı yapılan parkın
içine bir de lokal yapıldı. Açılışta konuşan
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem,
“Emeklilik sürecinde insanlar ya kendi
kabuğuna çekiliyor, ya da Nilüfer’de olduğu gibi;
hayatın hangi alanında onların emeğine ihtiyaç
varsa zamanlarını ve emeklerini oraya
harcıyorlar ve adeta hayata çiçek açtırıyorlar.
Nilüfer Kent Konseyi Emekliler Meclisi’nin

üyelerini görüyorsunuz, arı gibi çalışıyorlar.
İkinci el kitaplarla pek çok köye ve okula
kütüphane kazandırdılar. Onları kimi zaman
kitap kolilerken, kimi zaman parkta çiçek
ekerken görebilirsiniz. Bu parkın projesi de
onlara ait. Toplam 3 bin 650 metrekarelik
alanda onların talepleri doğrultusunda
düzenlemeler yapıldı. Parkın 2 bin metrekarelik
bölümü yeşil alan olarak düzenlendi. İçinde
yürüyüş yolu, dış mekan spor aletleri, çocuk
oyun alanı, oturma alanları ve fotoğraf sergi
alanı düzenlendi. İçinde bir de lokal yapıldı.
Biliyorsunuz biz yaşlanma sürecine farklı
bakıyoruz, onun adına yaşlanma değil ‘Olgun
Gençlik Çağı’ diyoruz. O yüzden lokalimizin
adı da Olgun Gençlik Lokali” dedi. 

Emeklilerin hayatına 
renk katacak hizmet
Nilüfer Belediyesi tarafından düzenlenen Cumhuriyet Mahallesi
Emekliler Parkı ve Olgun Gençlik Lokali hizmete açıldı. 

“Bu mekanda olgun gençlerimiz çeşitli
etkinlikler organize edecekler ve ayrıca
çiçekler ektikleri bu parkın bakımına da
sürekli destek olacaklar” diyen Başkan
Erdem, “Ben Nilüfer’e verdikleri emek ve
bu kente kazandırdıkları için Nilüfer
Kent Konseyi Emekliler Meclisi’ne
teşekkür ediyorum ve tüm emeklileri de
bu meclis çatısı altında kentimiz için
verimli çalışmalar yürütmeye
çağırıyorum. Gelin hep birlikte hayatı
güzelleştirelim. Hayat tecrübenizle ve
emeğinizle bize katılın. Ben parkımız ve

lokalimiz hayırlı olsun diyorum”
ifadelerini kullandı. Cumhuriyet Mahalle
Muhtarı Dilek Tez, Nilüfer Kent Konseyi
Başkanı Neslihan Binbaşı ve Nilüfer Kent
Konseyi Emekliler Meclisi Başkanı
İbrahim Malçok da parkın ve lokalin
düzenlenmesinde başta Nilüfer Belediye
Başkanı Turgay Erdem olmak üzere
herkese teşekkür ettiler. Konuşmaların
ardından kurdele kesimi yapıldı. Lokal ve
park gezildikten sonra hatıra fotoğrafı
çektirilmesiyle program sona erdi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERE
EV SAHİPLİĞİ YAPACAK
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İnegöl Belediyesi, her fırsatta öğrencilerin yanında
olmaya devam ediyor. Öğrenciler için çeşitli
organizasyonlar, etkinlikler yaparak katkı sunan
İnegöl Belediyesi’nin sınav dönemlerinde öğrenciler
için gerçekleştirdiği ücretsiz çorba ikramları da artık
bir geleneğe dönüştü. Her vize ve final döneminde
Uludağ Üniversitesi yerleşkesinde bulunan İşletme
Fakültesi ve Meslek Yüksek Okulu öğrencilerine
yapılan çorba ikramları, bu sınav döneminde de
devam ediyor. Uludağ Üniversitesi İnegöl
Yerleşkesinde öğrencilere sınav haftası boyunca
kurulan stanttan çorba ikramı gerçekleştiriliyor. Sınav
süreçlerinde gece geç saatlere kadar ders çalışan
öğrencilerin sabah kahvaltı telaşı ile uğraşmaması ve
kahvaltılarını yapmadan da sınava girmemesi için
yapılan uygulama Pazartesi günü başladı. Çorba
ikramları hafta boyunca 09.00-11.00 saatleri arasında
devam edecek. Öğrencilere bu süre zarfında her gün
farklı çorbalar ikram ediliyor. Günlük 400 dolayında
öğrenci, çorba ikramından faydalanıyor.
BAŞKAN TABAN BULUŞTU
Belediye Başkanı Alper Taban’da Uludağ Üniversitesi
İnegöl Yerleşkesini ziyaret ederek çorba ikramı
yapılan stantta öğrencilerle bir araya geldi.
Öğrencilerle birlikte çorbanın tadına bakan Başkan
Taban’a öğrenciler de bu jest için teşekkür etti.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

İnegöl’den
iç ısıtan jest
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Hamsinin ateşi 
tezgahta düştü 

Karadeniz'de son günlerde etkili
olan fırtına sebebiyle birçok balıkçı
teknesi denize açılamadı.
Vatandaşlar ise balık
tezgahlarındaki son durumu merak
etmeye başladı. İşlerinin düşük
olması dolayısıyla kampanya
yaptıklarını belirten balıkçı Tuncay

Kılıç, "Denizlerde fırtına var, hava
kötü. Çok balık da yok. Böyle bir
kampanya yaptık. İşlerimiz biraz
durgun. İçimizden öyle geldi bir
kampanya yapalım dedik.
Hamsinin 3 kilosunu 100 liraya
satıyoruz. Kilosunu da 35 liradan
satıyoruz" dedi. (İHA)

Basın İlan Kurumu (BİK) 32. Dönem
4. Genel Kurul Toplantısı, Genel
Müdür Cavit Erkılınç’ın konuşması
ile başladı. Deprem bölgesine yapılan
ziyaretlere ilişkin bilgi veren Erkılınç,
Kurum olarak üçüncü kez deprem
bölgesine giderek, basın temsilcileri
ve çalışanlarıyla bir araya geldiklerini
kaydetti. Sorunları yerinde tespit
ederek hızlı çözüm üretme anlayışını
sürdürdüklerini belirten Erkılınç,
“Malatya, Adıyaman,
Kahramanmaraş, Hatay ve Osmaniye
illerine yönelik müsamahakâr, iyi
niyet odaklı anlayış ve tavrımızı süre
gözetmeksizin sürdüreceğiz. Bu
illerdeki basın kuruluşlarımız ve
çalışanları bizlere emanet. Kendi
ayakları üzerinde duracakları güne
kadar yanlarında olmaya, omuz
vermeye devam edeceğiz” dedi.
‘İYİ NİYET GÖRDÜĞÜMÜZ 
KURULUŞLARI 
DESTEKLEYECEĞİZ’
İnternet haber sitelerinin süreli yayın
kapsamına alınarak resmi ilan
yayımlama hakkı kazanmasına ilişkin
mevzuat değişikliklerine değinen
Genel Müdür Erkılınç, “Yasa
çıkmasın diye Meclis’e çıkartma
yaparak, protestocuların ön safında
yer tutanlar, şimdilerde internet
haber sitelerinin sevdalısı oldular.
Çünkü unuttukları gazeteciliğin,
haber üretmenin ve haber atlatmanın
tadına vardılar. Daha az maliyetle,
daha hızlı şekilde okura ulaşmanın ve
anında geri bildirim almanın hazzını
yaşadılar. Bir kısmı da emeksiz kolay
paraya alıştı, şimdi bunu kaybetmek
istemiyor” şeklinde konuştu. Mesleki
anlamda doğruyu yapan, iyi niyet ve
gayretleri görülen internet haber
sitelerini desteklemeye devam
edeceklerinin altını çizen Erkılınç,
şöyle devam etti: “Hoşgörülü
yaklaştığımız, görmemek için
yüzümüzü çevirdiğimiz durumlar
olduğunu saklamıyoruz. İnternet
haber siteleri çoğalsın, sisteme dâhil
olsun, nitelikleri artsın ve her
anlamda katma değer üretsinler
istiyoruz. Bu alanda oluşan bir
istihdam var. Bu istihdamı
korumanın; hatta sektör büyüdükçe
artırmanın mücadelesini veriyoruz.”
Bu iyi niyetli yaklaşımları suistimal
edenler olduğunu hatırlatan Erkılınç,
BİK Analitik dijital ölçümleme
sisteminin sorunsuz çalıştığını, kimin
gerçek, kimin sahte trafik ürettiğini
bildiklerini belirtti. Sayfada kalma
sürelerinin hangi yöntemlerle

artırıldığının, edep dışı içerik ve
başlıklarla arama motorlarında yer
tutulduğunun, SEO yöntemlerinin
manipüle edilerek hileli ticaretin en
büyük argümanı haline geldiğinin
farkında olduklarını vurgulayan
Erkılınç, “Devletin çarkı ağır işler
ama işler; geri dönüşü de olmaz. O
gün geldiğinde ‘ah vah’ etmenin de
kimseye faydası yoktur. Bu yanlış
yollara tevessül edenler, gerçekte bizi
değil, kendilerini kandırdıklarını fark

ettiklerinde iş işten geçmiş olacak”
ifadelerini kullandı.
‘ARKA PLANINDA ÇOK
BÜYÜK BİR EMEK VAR’
Basın İlan Kurumu’nun dijital
dönüşüm kapsamında
gerçekleştirdiği altyapı çalışmalarını
da anlatan Erkılınç, yasa koyucu
tarafından tanınan 6 ay gibi kısa bir
sürede mevzuat çalışmaları, dijital alt
yapı hazırlıkları, internet haber

sitelerinden başvuruların alınması,
kadroların oluşması, dijital dönüşüm
süreçlerinin tamamlanması, ilanların
sevki ve yayımının test edilmesi gibi
birçok başlığın altından büyük bir
başarı ile kalkıldığını ifade etti.
“Trafik ölçümleme” diye bir çırpıda
söylenen ihale sürecinin altında
donanım, yazılım ve destek hizmeti
alımları ve onların da altında birçok
iş kalemi bulunduğunu aktaran
Erkılınç, konuşmasını şöyle
sürdürdü: “Kısacası iş ‘yazılımı
yazdırdım’ demekle bitmiyor. 500’e
yakın siteyi 7/24 takip edeceksin.
Günde en az 180 milyon sayfa
görüntülemesine bakacaksın. 200
milyondan fazla veriyi işleyecek,
raporlayacak ve bunları uzun yıllar
muhafaza edeceksin. Veri akışını
güvenilir şekilde alacaksın,
aldanmayacaksın ve siber saldırılar
karşısında kendini en iyi şekilde
koruyacaksın ve buradaki donanımı
5 yıl gibi uzun bir sürelik ihtiyacı
karşılamaya yetecek konteyner
mimarisi düzeyinde inşa edeceksin.
Bu sistemle birlikte entegre çalışacak
diğer sistemlerimizin güncellenmesi,
eksiklerin tespiti ve raporlanması,
ilave yazılımların alınması gibi
ihtiyaçları karşılayacaksın. Dijital
dönüşüme dair bu yatırımlar büyük
meblağlar gerektiriyor, bunların
altından kalkmak için büyük çaba
harcıyoruz.” Konuşmasının sonunda
Yönetim Kurulu’nun Genel Kurula
sunduğu teklifleri başlıklar halinde
özetleyen Erkılınç, Genel Kurulun
alacağı kararların hayırlı olmasını
temenni etti. 
(BÜLTEN)

BİK’TEN BASIN KURUMLARINA MESAJ
‘YANLIS YOL iZLEYENLER 
KENDiLERiNi KANDIRIYOR’
Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, BİK Analitik dijital ölçümleme sisteminin sorunsuz çalıştığını, kimin
gerçek, kimin sahte trafik ürettiğini bildiklerini söyleyerek, “Devletin çarkı ağır işler ama işler; geri dönüşü de olmaz. Bu
yanlış yollara tevessül edenler, gerçekte bizi değil, kendilerini kandırdıklarını fark ettiklerinde iş işten geçmiş olacak” dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan,
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde
Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz ve Vietnam
Başbakanı Pham Minh Chinh ile
ortak basın toplantısı öncesi
gazetecilerin sorularını yanıtladı.
Işıkhan, çalışan emeklilere 5 bin
liralık ikramiyenin ne zaman
verileceği ile ilgili soru üzerine,
“Mecliste kabul edilir edilmez
çalışmalara başlayacağız. Şu anda
net bir tarih yok, çalışmalarımız
ne zaman biterse ikramiyeyi
emeklilerimize ulaştıracağız.
Önemli olan kararın
açıklanmasıydı. Burada
Cumhurbaşkanımızın kararı çok
önemli” dedi. 
İkramiyenin kaç çalışan emekliyi
kapsadığı sorusu üzerine Işıkhan,
“Tam rakam net değil ama 4
milyon 600 binden fazla
emeklimiz var.
Cumhurbaşkanımızın talimatıyla
ve Hazine ve Maliye Bakanımızın
çalışmaları doğrultusunda bütün
emeklilerimizi kapsayacak bir
karar çıktı” ifadelerini kullandı.
Asgari ücret görüşmelerinin
aralık ayında başlayacağını da
söyleyen Bakan Işıkhan, taraflarla
konuşmak için daha çok erken
olduğunu dile getirdi. Bakan
Işıkhan, “Bir şey söylemek için
daha çok erken. Biliyorsunuz

aralık ayı bitmeden Resmi
Gazete'de yayımlamak
zorundayız. Temmuz ayında
yaptığımız gibi taraflar arasındaki
en yüksek faydayı gözeterek
verimli bir toplantıyı
gerçekleştireceğimize
inanıyorum” diye konuştu. Ev
hanımlarına emeklilik
konusunun Orta Vadeli Plan
çerçevesinde ele alınacağını
sözlerine ekleyen Işıkhan,
“Cumhurbaşkanımızın hiçbir
sözü havada kalmayacak,
mutlaka yerine getireceğiz. Bu
konuyu da Orta Vadeli Plan
doğrultusunda yerine getirmeye
çalışacağız. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı olarak biz
bunu görev addediyoruz.
Cumhurbaşkanımızın hiçbir sözü
asla yerde kalmayacak” ifadelerini
kullandı. (İHA)

‘Asgari’
toplantı
verimli
geçecek

‘Ülkemizin risk 
Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, sosyal medya
hesabından bu yılın üçüncü
çeyreğine (temmuz-eylül
dönemi) ilişkin gayrisafi yurt içi
hasıla (GSYH) sonuçlarını
değerlendirdiği bir açıklama
yaptı. Bakan Şimşek
paylaşımında, Türkiye
ekonomisinin 2023 yılı üçüncü
çeyreğinde bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 5,9
büyüdüğünü, mevsimsel
düzeltilmiş GSYH büyümesinin
bir önceki çeyreğe göre yüzde 0,3
olarak gerçekleştiğini belirterek,
“İlk dokuz ayda büyüme yıllık
yüzde 4,7 gerçekleşti. Üçüncü
çeyrek itibarıyla yıllıklandırılmış
milli gelir 1 trilyon 76 milyar
dolar seviyesine yükseldi.
Uyguladığımız dezenflasyon
programının finansal piyasalarda
olumlu etkilerini gördük.
Yatırımcı güveni arttı, ülkemiz
risk primi düştü, uluslararası
sermaye girişi başladı,
rezervlerimiz güçlendi ve kur
oynaklığı azaldı” ifadelerini
kullandı. Şimşek, uyguladıkları
programın öngörüsü dahilinde
büyümede daha dengeli bir
kompozisyona doğru yol
aldıklarını kaydederek, “Yılın ilk
yarısına göre iç talebin büyümeye
verdiği katkı 8,8 puandan 7,3
puana gerilerken, net dış talebin
negatif katkısı 4,9 puandan
negatif 2,6 puana düştü. Bir
önceki çeyreğe göre özel tüketim
daralırken; yatırım ve ihracat artış
gösterdi. Dengelenmeye yönelik
uyguladığımız politikalar
sonucunda eylül ayında cari
açıkta mayısa göre yıllık 8,6

milyar dolar iyileşme sağlandı.
Ekim ve kasım aylarına ilişkin dış
ticaret verileri cari açıktaki
iyileşmenin devam edeceğine
işaret ediyor” değerlendirmesini
yaptı. Şimşek, büyümede
dengelenme, dışa bağımlılığın
azaltılması ve cari açığın kalıcı
olarak düşürülmesi için yüksek
teknolojik ürünlerin üretimine
yönelik yatırımları, ihracatçıların
finansmana erişimini ve hizmet
ihracatını güçlü olduğunu
söylediği şekilde desteklediklerini
aktararak, “300 milyar lira
hacminde Yatırım Taahhütlü
Avans Kredisi Programı'nı hayata
geçirdik. Eximbank'ın
sermayesini artırdık ve günlük
reeskont kredi limitini 10 katına
çıkararak 3 milyar liraya
yükselttik. Son olarak hizmet
ihracatından elde edilen gelirlere
sağlanan kazanç istisnasını
artıran düzenleme yüce
Meclisimizde görüşülüyor” dedi.
İşgücü piyasalarında olumlu
görünümün devam ettiğini dile
getiren Bakan Şimşek,
paylaşımında şu ifadelere yer
verdi: “Üçüncü çeyrekte de
istihdam artışı ve işsizlik
oranındaki düşüş devam etmiştir.
Eylül ayında mevsimsel
düzeltilmiş işsizlik oranı yüzde
9,1 ile 2013 yılı Aralık ayından
sonraki en düşük seviyesine
geriledi. Uyguladığımız
öngörülebilir ve kurala dayalı
politikalarımıza; enflasyon ve cari
açıkta kalıcı düşüş ve makro-
finansal istikrar sağlanıncaya
kadar devam edeceğiz. Böylece
sürdürülebilir yüksek büyümenin
temelini güçlendireceğiz.” (İHA)

Türkiye ekonomisi 
3. çeyrekte büyüdü 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
2023 yılı üçüncü çeyreğine ilişkin
gayrisafi yurt içi hasıla verisini
açıkladı. Buna göre, Gayrisafi Yurt İçi
Hasıla (GSYH) 2023 yılı üçüncü
çeyrek ilk tahmini; zincirlenmiş
hacim endeksi olarak, bir önceki yılın
aynı çeyreğine göre yüzde 5,9 arttı.
GSYH'yi oluşturan faaliyetler
incelendiğinde; 2023 yılı üçüncü
çeyreğinde bir önceki yıla göre
zincirlenmiş hacim endeksi olarak;
inşaat yüzde 8,1, sanayi yüzde 5,7,
finans ve sigorta faaliyetleri yüzde
5,1, hizmetler yüzde 4,3, kamu
yönetimi, eğitim, insan sağlığı ve
sosyal hizmet faaliyetleri yüzde 3,6,
gayrimenkul faaliyetleri yüzde 2,7,
diğer hizmet faaliyetleri yüzde 2,2,
bilgi ve iletişim faaliyetleri yüzde 1,7
ve tarım sektörü yüzde 0,3 artarken
mesleki, idari ve destek hizmet
faaliyetleri yüzde 2,5 azaldı. Ürün
üzerindeki vergiler eksi
sübvansiyonlar ise yüzde 16,5 arttı.
Mevsim ve takvim etkilerinden
arındırılmış GSYH zincirlenmiş hacim

endeksi, bir önceki çeyreğe göre
yüzde 0,3 arttı. Takvim etkisinden
arındırılmış GSYH zincirlenmiş hacim
endeksi, 2023 yılı üçüncü çeyreğinde
bir önceki yılın aynı çeyreğine göre
yüzde 5,1 arttı. Üretim yöntemiyle
Gayrisafi Yurt İçi Hasıla tahmini, 2023
yılının üçüncü çeyreğinde cari
fiyatlarla bir önceki yılın aynı
çeyreğine göre yüzde 79,8 artarak 7
trilyon 681 milyar 432 milyon TL oldu.
GSYH'nin üçüncü çeyrek değeri cari
fiyatlarla ABD doları bazında 295
milyar 815 milyon olarak gerçekleşti.
Yerleşik hanehalklarının nihai tüketim
harcamaları 2023 yılının üçüncü
çeyreğinde bir önceki yılın aynı
çeyreğine göre yüzde 11,2 arttı.
Devletin nihai tüketim harcamaları
yüzde 5,3, gayrisafi sabit sermaye
oluşumu ise yüzde 14,7 arttı. Mal ve
hizmet ithalatı, 2023 yılının üçüncü
çeyreğinde bir önceki yılın aynı
çeyreğine göre zincirlenmiş hacim
endeksi olarak yüzde 14,5, ihracatı
ise yüzde 1,1 arttı. İşgücü ödemeleri,
2023 yılının üçüncü çeyreğinde bir

önceki yılın aynı çeyreğine göre
yüzde 117,2 arttı. Net işletme
artığı/karma gelir yüzde 50,7 arttı.
İşgücü ödemelerinin cari fiyatlarla
Gayrisafi Katma Değer içerisindeki
payı geçen yılın üçüncü çeyreğinde
yüzde 26,1 iken, bu oran 2023 yılında
yüzde 32,2 oldu. Net işletme
artığı/karma gelirin payı ise yüzde
55,0 iken yüzde 47 oldu. (İHA)
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Orhangazi İlçe Jandarma
Komutanlığı ekipleri N.B.A (26)
isimli şahsın evinde uyuşturucu ve
uyarıcı madde satın aldığı,
kullandığı ve bulundurduğu,
yanında ise U.C (25) ve Y.F (30)

isimli şahısların da uyuşturucu
kullandığı bilgisini aldı. N.B.A’nın
evinde yapılan aramalarda 185
gram esrar ele geçirilirken, Y.F’nin
de üzerinden 269 gram kubar
esrar olduğunu değerlendirilen

madde ele geçirildi. Ayrıca
ikametin deposunda uyuşturucu
madde içiminde kullanılan
aparatlarla da ele geçirilirken,
şüpheliler hakkında tahkikat
işlemleri başlatıldı. (İHA)

Zehir tacirlerine
göz açtırılmıyor 
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Bursa’da yaşanan sel felaketi sonrası bazı evlerde çökme meydana gelirken, birçok iş yerini de su bastı. 
16 kişi mahsur kaldığı yerden ekiplerin yardımıyla kurtarılırken, gün sonu bilançosunu Vali Mahmut Demirtaş
duyurdu. 40 ev ve iş yerinin hasar aldığını belirten Vali Demirtaş, çalışmaların hızla devam ettiğini bildirdi. 
Bursa’da etkisini gösteren şiddetli yağış
kent genelini olumsuz etkilerken,
Mudanya Tirilye ve köylerde büyük
hasar meydana geldi. Şiddetli yağışın
etkisiyle meydana gelen heyelan
sonucu bazı evlerde çökme meydana
geldi. Yolların bozulmasına neden olan
yağmur, sokakları göle çevirdi. Vali
Mahmut Demirtaş, bölgeye gelerek
çalışmaları yerinde inceledi. Demirtaş
yaptığı açıklamada 40 ev ile iş yerinin
hasar aldığını ve mahsur kalan 16
kişinin kurtarıldığını belirterek, "Şu an
temizlik çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Gece saat 01.00’den sonra şiddetli bir
şekilde yağmur yağmaya başladı.
Metrekareye yaklaşık 55 kilogram
civarında yağış oldu. Burada
Büyükşehir Belediyesi, BUSKİ, ilçe
belediyeleri ve AFAD’ın kurtarma
ekipleri teyakkuz halinde. Gece
saatlerinde Kaymakam'ımız olay
yerindeydi. Hasar tespit çalışmaları
sürüyor. İnanıyorum ki öğlene kadar
çalışmalar bitecek. Önceliğimiz, bu sel
felaketinin neden kaynaklı olduğu.
Bunun tespit çalışmaları sürüyor.
Tespitini yaptıktan sonra gereğini
yapacağız. 40 vatandaşımızın ev ve iş
yeri zarar gördü. 20 araç hasar aldı. 16
vatandaşımız da mahsur kalmıştı,
onları da kurtardık. 1 vatandaşımız
hafif yaralandı. Ketendere köyünde de
bir yıkım oldu. Çok şükür can kaybı
yok. Tüm Bursa’ya geçmiş olsun”
ifadelerini kullandı. (İHA)

Osmangazi, Yıldırım ve Nilüfer
ilçelerinde fırtınada devrilen ağaçların,
tabelaların ve sert cisimlerin uçuştuğu
ve düştüğü anlar vatandaş ve güvenlik
kameralarına yansıdı. Kuvvetli rüzgarın
etkisiyle elektrik direklerindeki tellerin
birbirine sürtmesiyle kıvılcımlar etrafa
saçıldı. Havada uçuşan eşya ve
parçaları korku ve şaşkınlıkla
evlerinden izleyen vatandaşlar
camların önüne dolap koyarak
kendilerini korumaya çalıştı. Bir
evin cam balkonuna vuran rüzgar
korku filmlerini aratmadı. Bir
koltuğun düşme anı da güvenlik
kamerasına yansıdı. Fırtınadan
dolayı kopan ağaç seyir halindeki
otomobile ok gibi saplandı.

Sürücü herhangi bir yara almadı.
Yiğitler Mahallesi’nde de bir vatandaş
görüntü çektiği sırada bir evden kopan
çatı parçaları havada uçuştu. Beyazıt
Mahallesi’nde ise vatandaşın
kamerasına kopan çatı parçalarının
yerlerde sürüklenmesi yansıdı.
Cumalıkızık yol ayrımından Ankara
Yolu'na çıkan bir otomobilin önüne
demir parçası düştü. Paket servisine
çıkan kurye bir eve sığındı.
Vatandaşların kuryeye yardım etmesi de
kayda alındı. 
Öte yandan, AFAD başta olmak üzere
belediye ekipleri ve sivil toplum
kuruluşları 7/24 mesai yaparak şehir
genelinde vatandaşların yardımına
koştu. (İHA)
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Bursa genelinde etkisini artıran
şiddetli yağış sele neden oldu.
Mudanya ilçesi Tirilye
Mahallesi’nde sokaklar göle
dönerken, çok sayıda ev ve iş
yeri sular altında kaldı. Mudanya
ilçesine bağlı Ketendere
köyünde ise yağmur nedeniyle
meydana gelen heyelanda 2 ev
hasar gördü. Köylülerin ihbarı
üzerine bölgeye çok sayıda
AFAD, sağlık, itfaiye ve
jandarma ekibi sevk edildi.
Ekiplerin yardımıyla evden
kurtarılan 2 kişi Bursa Şehir
Hastanesi’ne sevk edildi. Dere
yataklarını taşıran yağış sonrası

denizin rengi de kahverengiye
döndü. O anlar havadan
görüntülenirken, felaket sonrası
oluşan bilanço günün ilk
ışıklarıyla ortaya çıktı. Korku
dolu anlar yaşadıklarını belirten
Cemil Bayat, “Dün gece
saatlerinde yağış etkisini iyice
artırdı, dere yatakları taştı.
Burada ulaşım sıkıntısı yaşandı.
Arkamızdaki ev heyelandan
dolayı çöktü. 2 arkadaşımız
yaralandı. Sağlık ve AFAD
ekipleri geldi. Çok şükür sağ
salim çıkardılar. Allah beterinden
korusun, buna da şükür”
ifadelerini kullandı. (İHA)

Heyelan evi yuttu 

Saatteki hızı 100 kilometreye
yaklaşan lodos, kentteki birçok
çatının uçmasına ve ağaçların
devrilmesine yol açtı.
Osmangazi Belediyesi Fen İşleri,
Park Bahçeler ve Zabıta
Müdürlüğü ekipleri, gece
boyunca çalışarak cadde, sokak,
okullar ve kamu kurumlarında

devrilen ağaç, çatı ve tabelaları
kaldırdı. Ekipler, ağaçlarda hasar
gören ve tehlike saçan dalları da
kesti. Osmangazi Belediyesi
ekipleri, gün boyunca 21
mahallede 130, 12 okulda 52
ağacı devrildikleri yerden
kaldırarak günlük hayata uygun
hale getirdi. (İHA)

Osmangazi’de lodos mesaisi 

Yusuf ALKAN

İnegöl’de yaşayan 75 yaşındaki erkek hasta, bilinç
kaybı şikâyeti ile yakınları tarafından İnegöl
Devlet Hastanesi’ne getirildi. Hastanede görevli
İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Gizem Geçgel Aras
tarafından yapılan tetkik ve inceleme sonrası
fahr sendromu teşhisi konulan 75 yaşındaki
erkek hasta, uygulanan tedavi yöntemi ile şifa

buldu. Hastanın evde baygınlık şikâyeti ile
geldiğini ve yapılan tetkiklerinde kalsiyum
düşüklüğü saptadıklarını dile getiren Uzm. Dr.
Aras, “Hastanın çekilen beyin tomografisinde
beyninde kalsiyum birikimleri olduğunu fark
ettik. Hastalığa milyonda bir görülen çok ender
olan fahr sendromu tanısını koyduk. Hasta,
hastanemize geldiğinde kendini, çevresini
bilemez, nerede olduğunu tanıyamaz haldeydi.
Hastanemizde nöbet geçirdi ancak sonrasında
yaptığımız tedavi ile hem nöbet tedavisi hem
kalsiyum tedavisi ile hastamızın şikâyetlerinde
gerileme oldu. Bilinç durumu düzeldi” dedi.
İLAÇLI TEDAVİSİ DEVAM EDECEK
Hastanın damardan tedavilerini
tamamladıklarını vurgulayan Uzm. Dr. Aras,
“Bundan sonrasında da ağızdan tedavi ile devam
edeceğiz. Hastanın tekrar nöbet geçirmesi
olmadı. Kalsiyum seviyeleri normal hale geldi.
Bundan sonrasında eğer kontrollerini aksatmaz
ve ilaçlarını düzenli almaya devam ederse tekrar
bu şikâyetlerinin olmayacağını düşünüyoruz. Bu
hastalığı tanıyabilmiş olmaktan ve hastayı tedavi
edebilmiş olmaktan mutluyuz” şeklinde
konuştu. 

İnegöl Devlet’te 
şifayı buldu

Türkiye’nin en büyük kış turizm merkezlerinden biri olan
Uludağ’da kar yağışının başlamasıyla bazı vatandaşlar
Uludağ’a koştu. Sarıalan’da yemek arayan ayıları gören
bazı kişiler ise araçlarıyla durup ayıları izlemek istedi.
Araçtan ayılara bir süre seslenen kişiler, anne ayıyı tedirgin
edince, ayının kendilerine saldırmasıyla korku dolu anlar
yaşadı. 
Garip sesler çıkaran vatandaşların korku dolu anları ise
cep telefonu kamerasına anbean yansıdı. (İHA)
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İnegöl’de Mobilya İhtisas
Organize Sanayi Bölgesi'nde
iki servis minibüsünün
çarpıştığı kazada 7 işçi
yaralandı. Kaza, saat 19.00
sıralarında Hamzabey
Mahallesi Mobilya İhtisas
Organize Sanayi Bölgesi’nde
meydana geldi. Fabrika
işçilerini taşıyan Yaşar S. (53)
yönetimindeki 16 S 6074
plakalı minibüs, önünde
seyreden Dinçer U. (50)
yönetimindeki 16 S 8030
plakalı servis minibüsüne

çarptı. Kazada 16 S 8030
plakalı minibüsteki işçiler
Rumeysa T. (26), Faruk E.
(23), Yunus T. (22), Emine K.
(29), Ayşe A. (50), Naime K.
(45) ve Nurgül İ. (49)
yaralandı. 
Yaralılar kaza yerine gelen
ambulanslarla İnegöl Devlet
Hastanesi’ne kaldırıldı.
Yaralıların sağlık
durumlarının iyi olduğu
öğrenildi. Jandarma ekipleri
kazayla ilgili inceleme başlattı.
(İHA)

İşçiler ölümden döndü!



Milyonlarca cep telefonu kullanıcısına bu
sabah saatlerinde bir alışveriş sitesinin de
ismi ve uygulaması taklit edilerek "SMS ile
gönderilen Adabeyan kargo gönderiniz
yola çıktı, kargo takip '745566511323'
numarası" şeklindeki mesaj tedirginliğe
yol açtı. 
Dolandırıcılık furyası olarak
nitelendirilen mesajı merak edip açanların
ve uygulamayı yükleyin şeklindeki linke
tıklayıp gönderilen apk dosyasını
indirenler dolandırıcıların açık hedefi
haline geliyor. Apk dosyası ile cep
telefonuna gizli bir program kuran
dolandırıcılar bundan sonra sadece
kullanıcının her hangi bir banka
uygulamasını açmasını bekliyor ve
açtığında da tüm bankacılık işlemlerini
kopyalayıp hesaplarını rahatlıkla
boşaltabiliyor. 
Bilişim uzmanları, bu tür mesajlara

tıklamamak konusunda vatandaşları
uyarıyor. Uzmanlara göre Kasım ayı
indirimleri sebebiyle artan online alışveriş
ve kargo dağıtımlarının rekor kırması,
dolandırıcıların da ilgisini çekti ve bu tür
sahte mesajların yayılmasına yol açtı.
Uzmanlar, bu linklerin kişisel bilgilerin ele
geçirilmesine yol açabileceği konusunda
uyarıyor ve bu linklere tıklanmaması
gerektiğini vurguluyor. Özellikle telefon
üzerinden internet bankacılığı kullanan
kişiler için bu tür linkler büyük bir risk
teşkil ediyor. E-Devlet, internet
bankacılığı gibi hassas bilgilerin tehlikeye
girebileceği belirtiliyor. Gönderilen mesajı
açtığınızda iki ayrı link çıkıyor. Önce bir
alışveriş sitesinin uygulamasını taklit eden
bir link sonra da yazılım yükleme yapan 2
ayrı link oltalama (phishing) saldırısı.
Program hem rehberimizi SMS ve
Bankacılık uygulamalarını izleme ve

erişim yapıyor. 
UYGULAMAYI SİLİN 
FABRİKA 
AYARLARINA DÖNÜN
Uzmanlara göre uygulamayı indir linkine
tıkladınız ve hatta apk dosyasını
telefonunuza yüklediniz, inen programı
çalıştır demediyseniz program izleme
yapmaya başlamıyor. Eğer çalıştır
demeden önce olayın dolandırıcıların
tuzağı olduğunu farkettiyseniz bir an önce
o programı cep telefonunuzdan

kaldırmanız gerekiyor. Programı
çalıştırdınız ve program izleme yapmaya
başladı. Bankacılık işlemi yapmadıysanız
ve e devlet uygulamasını açmadıysanız
yine bir sıkıntı yok bu aşamaya kadar
olayın dolandırıcıların tuzağı olduğunu
anlarsanız bir anca ya programı silmeniz
yada telefonunuzu fabrika ayarlarına geri
döndürmeniz gerekiyor. Programı
çalıştırıp ve internet bankacığı işlemlerini
yaptığınız anda işe iş işten geçmiş oluyor
ve dolandırıcılar banka şifrelerinizi ele
geçiriyor. Hatta banka hesaplarınız
saniyeler içerisinde boşaltılıyor. (İHA)
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Ankara’daki Baba Ocağımız, Cumhuriyet Halk Partimizin Genel
Merkezi’nde 38. Olağan Kurultay sonrası göreve başlayan
Partimizin Genel Sekreteri @selinsayekboke, Parti Sözcüsü
@avdenizyucel, Genel Başkan Yardımcılarımız

@gokanzeybekCHP , @EnsarAytekin10 ,
@eczburhan , @Suat_Ozcagdas ,
@OzgurKarabatCHP , @gulciftci,
@ulasskarasu, @uzunpinar91 ve Yüksek
Disiplin Kurulu Sekreteri @denizcakir ’ı
ziyaret ederek görevlerinde başarılar
diledik

Toprağın bağrından
soframıza yolculuk…
Okyanus Koleji'nin
düzenlemiş olduğu ve
gelirinin #SMA
hastası bir bebeğe
gönderilecek olan
sergiye katılım
sağladık. 
Emeklerinize sağlık.

fakı%NgAONkNşalNAOeynei�
ALİNUR AKTAŞ

OılınyNzagAONkNşalNAOeynei� DüreidesaAONkNşalNAOeynei�
Misafirlerimiz
tatlı olunca.😊
Gözümüzün
nuru, geleceğimiz
olan
yavrularımızla
birlikteydim bu
sabah.
Sizi çok
seviyorum.

Kıymetli hemşehrilerim;
Şiddetli yağış nedeniyle
meydana gelen sel taşkını ve su
basması sonucu yerleşim
yerlerinde, toprak kayması ve
heyelan oluşması sonucu kapalı
yollarda zarar gören bölgelere
ekiplerimiz intikal ederek
çalışmalarını sürdürmektedir.
Belediyemizin ilgili tüm
birimleri teyakkuz halindedir.

öiNdmkAONkNşalNAOeynei�

SMS iLE GELEN
DOLANDIRICILIK
Bu sabah Türkiye genelinde milyonlarca kişi cep telefonlarına gelen ‘Adabeyan kargo gönderiniz yola çıktı’ mesajıyla
uyandı. Bir nevi SMS dolandırıcılığına maruz kalan vatandaşlardan bazıları oyunu anlamayıp mesajı açtı, bazıları ise
uygulamayı bile indirdi. Konunun uzmanları telefonlarını fabrika ayarlarına geri döndürmelerinin sağlık olacağını belirtti. 

Yenişehir’e bağlı Orhaniye, Akçapınar, Mahmudiye,
Eğerce, Gökçesu köylerinde çok amaçlı düğün
salonları inşaatları devam ediyor. 
Yapılan çalışmaları yerinde inceleyen Yenişehir
Belediye Başkanı Davut Aydın, “ilçemize bağlı
Orhaniye 400 metrekare, Akçapınar 400 metrekare,
Mahmudiye 500metrekare, Eğerce,300 metrekare,
Gökçesu 550 metrekare olan düğün salonu
inşaatlarımızın çalışmaları köylerimizde devam
ediyor. Muhtarlarımızın ve halkımızın yıllardır
beklediği hizmetleri yapmanın mutluluğunu
yaşıyoruz. Her zaman yanımızda olan Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanımız Alinur Aktaş’a
teşekkür ediyorum. Yapılan salonların halkımıza
hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi. Düğün salonu yapılan
köylerin muhtarları, “Belediye Başkanımızdan
Allah razı olsun. Yıllardır eksiğimiz olan düğün
salonlarının çalışmaları başladı. Bu sayede halkımız
rahat edecek. Emeği geçen herkese teşekkür
ediyoruz” dediler. (İHA)
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Nilüfer Ertuğrul Mahallesi’nde saat 11.20
sıralarında tretuar çalışması için iş
makinesiyle kazı yapan operatör, biran
dalgınlıkla doğalgaz borusunu deldi.
Binaların hemen dibinde meydana gelen
olayda iş makinesi, bir anda alev topuna

dönerken,

mahalleli de büyük panik yaşadı.
Vatandaşların ihbarıyla olay yerine 112
İtfaiye ve 187 Doğalgaz Acil ekipleri sevk
edildi. Vatandaşlar çevreden uzattıkları
hortum ile alevlere müdahale ederken,
ekiplerin anında müdahalesiyle korkulan
olmadı. 

Mahalle havaya uçacaktı 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın
koordinasyonunda çalışan 5 kalkınma
ajansının işbirliği ile gerçekleştirilen etkinlik;
Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı
(BEBKA), İstanbul Kalkınma Ajansı
(İSTKA), Ankara Kalkınma Ajansı
(ANKARAKA), Batı Akdeniz Kalkınma
Ajansı (BAKA) ve İzmir Kalkınma Ajansı
(İZKA) tarafından destekleniyor. 2023’te
global pazarlara açılmayı hedefleyen 100'ü
aşkın Türk teknoloji girişimleri Helsinki, Las
Vegas ve Doha’da düzenlenecek küresel
etkinliklere katılma fırsatı yakalayacak.
Helsinki’de düzenlenen Slush 2023
organizasyonuna 18 teknoloji girişimimiz
katılım sağlıyor. Türk girişimciler,
Finlandiya’nın başkenti Helsinki’de 1
Aralık’ta sona erecek Slush 2023
organizasyonu kapsamında yapay zekâ,

robotik, çevre ve iklim, dijital sağlık, spor,
oyun teknolojileri, yazılım, eğitim ve finans
gibi birçok alanda öncü teknolojilerini
tanıtacak. 20 binden fazla buluşmanın
gerçekleşeceği ve 300'den fazla etkinliğin
düzenlendiği organizasyonda 5 bin girişimci,
3 bin yatırımcı ve 300 medya temsilcisi bir
araya geliyor. Ücretsiz giriş imkânı sunulan
etkinlikte Türk teknoloji girişimleri, yabancı
yatırımcılarla buluşarak gelecekteki iş
ortakları ve potansiyel müşterilerle tanışma
şansı elde edecek. Slush 2023, Türk teknoloji
girişimlerine uluslararası alanda görünürlük
kazandırarak, Türk teknoloji ekosistemini
küresel bir çerçevede temsil etme fırsatı
sunuyor. Türk teknoloji girişimlerinin
uluslararası alandaki başarılarına dikkati
çeken BEBKA Genel Sekreter Vekili Sabri
Bayram, Slush 2023'ün Türkiye'nin teknoloji

ekosistemine katkı sağlayacağını belirterek,
“Dünyanın en prestijli girişimcilik
etkinliklerinden biri olan Slush 2023, Türk
teknoloji girişimlerinin uluslararası alanda
ses getirmesine olanak tanıyan büyük bir
fırsat. BEBKA olarak, Türk
girişimcilerimizin teknolojik potansiyelini
dünya ile buluşturmanın gururunu
yaşıyoruz. Bu etkinlik, Türk teknolojisini
küresel arenada temsil etmek ve yeni
işbirlikleri kurmak adına önemli bir adım
olacaktır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
koordinasyonunda beş kalkınma ajansı
olarak desteklediğimiz girişimcilerimizin
Helsinki'de sergileyeceği başarıları merakla
bekliyoruz. Girişimcilik ekosistemimizin
gelişmesi adına her türlü desteği sağlamaya
devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı.(BÜLTEN)

Ülke başarısı küresel arenada

İnegöl’de öfkeli adam, parasını Bitcoin'de sıfırlayan
arkadaşını darp etti. Kaçan şahıs askerlik şubesine
sığındı. Olay, İnegöl Sinanbey Mahallesi'nde meydana
geldi. Zafer K. (46), 80 bin TL'sini değerlendirmesi için
arkadaşı Hasan Ş.'ye verdi. Hasan Ş. (28), sanal
ortamda Bitcoin alarak parayı değerlendirdi. Ancak kısa
bir süre sonra para sıfırlandı. Zafer K., arkadaşından
parasını geri istedi. Hasan Ş. paranın sıfırlandığını
söyleyince küplere binen Zafer K., elindeki demir
parçasıyla Hasan Ş.'yi darp etmeye başladı. Kaçan
Hasan Ş., yaşanan kovalamaca sırasında askerlik
şubesine sığındı. Şahıslar, ifadesi alınmak üzere polis
ekiplerince karakola götürüldü. (İHA)

Arkadaşının 
kurbanı oldu
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Sevil
MURADOVA

Kendi mutfağınızda veya bahçenizde
bulunan bitki, meyve ve sebze ekstratlarını
kullanarak kendi cilt bakım ürünlerinizi
yapabilirsiniz. Kendi bakım ürünlerinizi
yapmak paradan tasarruf etmenizi sağlar ve
bir mağazadan satın alabileceğiniz ürünler
kadar etkili olması mümkün.
Tabii ki cildinizi tanımak bu aşamada çok
önemli, bu yüzden size birkaç ipucu vermek
istiyorum sizlere. Hazırsak başlayalım :)
Öncelikle cilt tipiniz bilmek mühim.
Teknolojilerin sürekli geliştiği ve bilgi
çağının arttığı bu dönemde cilt tipini
bilmeyen kalmamıştır artık. Tabi yine de
kesin bir kanıya varabilmek için güzellik
uzmanlarından bu konuda destek alabilir,
ücretsiz cilt analizinizi yaptırabilirsiniz.
Çoğu güzellik merkezinde cilt analizi için
ücret alınmamaktadır. Çoğu insanın cildi
yağlı, kuru, karma veya normaldir. Eğer
cildinizi yeterince tanımıyorsanız, yanlış
cilde yanlış bakım uygulamak cildinizi bi
hayli yorar ve farklı problemlerle karşı
karşıya kalabilirsiniz.
Cildinizin hangi içeriklere alerjisi olup
olmadığını belirlemelisiniz. Şöyle ki;  Cildiniz
güneşe, diğer cilt ürünlerine veya kokuya
maruz kaldığında kızarır, kaşınır veya
sivilcelenirse hassas demektir. 
Cildiniz için hedef sorunları belirleyin.
Bunlardan bazıları kırışıklıklar, sivilceler,
donuk ciltler ve koyu lekelerdir. Peeling,
temizleyici, tonik, nemlendirici ve leke
tedavilerinin tümü eksiksiz bir cilt bakımı
programının parçalarıdır, ancak beşini
birden kullanmak zorunda değilsiniz. Cilt
bakım ürünlerinin çoğu cildinizi temizler
veya nemlendirir. 
İşte Doğal Çözümler
Kullanmak istediğiniz malzemeleri seçelim.
Evde kullanabileceğiniz ürünleri ve cilt
tipinize uygunluğu aşağıda listelenmiştir.
- Zeytinyağı, hindistancevizi yağı, badem
yağı, bal, avokado ve Aloe Vera kuru ciltler
için iyi seçeneklerdir.
- Suyla seyreltilmiş limon suyu, tuzlu su,
yumurta akı, domates, rendelenmiş elma,
rendelenmiş salatalık ve elma sirkesi yağlı

cildi tedavi etmek için kullanılabilir.
- Yoğurt, süt, bal, avokado, rendelenmiş
elma, rendelenmiş salatalık ve süt, karma
ciltler için kullanılır.
- Yoğurt, bal, avokado, badem yağı ve yeşil
çay normal ciltler için iyidir.
- Şeker, kahverengi veya beyaz,  kahve, tuz,
yulaf ezmesi veya kurutulmuş yulaf, taze
çilekler peeling olarak kullanabilir ve ölü,
donuk cilt hücrelerinden kurtulmanızı
sağlar. 
Akneleriniz ve akne izleriniz için; Her gün
%5-15 oranında seyreltilmiş 3 damla çay
ağacı yağını, cadı fındığı yağı ile
karıştırarak sorunlu bölgenize uygulayın.
Akne oluşumunu teşvik etmeden cildinizi
nemli tutmak için 6 damla jojoba yağı
kullanabilirsiniz. Jojoba yağının içinde
bulunan iyot sayesinde bakteriler ile savaşır
ve sivilce oluşumunun önüne geçer.
Sivilceniz olduğunda yağ bazlı bir
nemlendirici kullanmak alışılmadık görünse
de sivilceye neden olan sebum bir yağdır.
Higroskopik oldukları ve suyu çekip
tuttukları için yağ bazlı nemlendiriciler,
cildinizi nemlendireceği için dermatologlar
tarafından sıklıkla tavsiye edilir.
Cildiniz normal ama bazı bölgelerinde
lekeleriniz veya sivilceleriniz varsa diğer
cilt bölgelerini tahriş etmeden, pamuklu
çubuklar veya pamuk topları kullanılarak
sadece problemli bölgenize
uygulayabilirsiniz. ( Örnek: Limonlu su,
tuzlu su ve sirke sadece sivilce üzerine
uygulanmalı)
İşte Popüler Doğal Maske ve Peelingler
Malzemelerinizi birleştirerek cilt
maskelerinizi, peelinglerinizi ve
nemlendiricilerinizi yapın. İşte popüler
maske ve peelinglerden bazı örnekler:
Peeling : 1 yumurta akı ve 1 yemek kaşığı
limon suy
Peeling : 4 çay kaşığı badem yağı ve doğal
tuz yada kahve 
Peeling : 1 çay kaşığı esmer şeker ve 1 çay
kaşığı doğal bal 

Maske : 1 avokado, 1 yemek kaşığı yoğurt
Maske :1 adet rendelenmiş salatalık ve 1
yemek kaşığı doğal bal 
Maske: Kaynatılmış yarım su bardağı yulaf
ve 5 damla E vitamini
Kullanacağınız ürünlerin doğal olması,
yapacağınız peeling ve maskelerin etkinliği
için çok önemli.
Bu bakımları önce haftada bir, sonra iki,
sonra üç gün deneyin. Cilt tipinize ve
seçtiğiniz ürünlere bağlı olarak yüz
maskenizi yalnızca haftada bir kez veya
kesenizi haftada iki kez kullanmanız
gerekebilir. Sizin için en uygun dengeyi
cildinizin verdiği etkiye göre bulabilirsiniz.
Yüzünüzü günde 2 kez yıkayın ve hemen
ardından cildiniz hala nemliyken
nemlendirin.
Kuru veya hassas bir cildiniz varsa ılık su
kullanın.
Temizlemek için hafif ve nazik hareketler
kullanın. Bu, kırışıklıkların önlenmesine
yardımcı olabilir ve cildinizi tahriş etmez.
Yağlı bir cildiniz yoksa yatmadan hemen
önce nemlendirin, böylece uyurken nemi
emebilmesi sağlanır. Bakımları genellikle
akşamları yapmayı tercih ederseniz emilim
daha fazla olur. 
Sağlıkla güzellikle kalın...

Doğal cilt bakımı
rutinine başlamak 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Genişletilmiş İl
Başkanları Toplantısında açıklamalarda bulundu. Son
genişletilmiş il başkanları toplantısını 24 Ağustos’ta büyük
kongre öncesinde gerçekleştirdiklerini hatırlattı.  MKYK
üyelerinden 49 kişinin bayrağı yeni yol arkadaşlarına teslim
ettiğini vurgulayan Erdoğan, “ Kongre sürecimizin
öncesinde 3 kademe il başkanlıklarımızın bazılarında çeşitli
değişiklikler yaşandı. Kongrenin ardından 31 Mart
seçimleriyle ilgili hazırlıklarımızı çok daha yoğun bir şekilde
başlattık” diye konuştu. 
KAMPANYA EKİBİNDEN START
Partinin öncelikleri çerçevesinde seçim takviminin
ilerlediğini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Temayül
yoklamalarımızı Türk siyasetine örnek olacak bir demokrasi
ikliminde sizlerin de desteğiyle tamamladık. Yarın(Bugün)
kamu görevlilerinin istifa süresi doluyor. Meclis üyeliği için
başvuruları 3 Aralık’a kadar alacağız. Süreç kendi
mecrasında ilerlerken biz de gündemimizi işletiyoruz.
Milletimizin huzuruna en doğru, en isabetli, en gayretli

isimlerle çıkmanın çabasındayız. Temayül yoklamalarıyla
saha araştırmalarıyla, istişarelerle, görüşmelerle, partimize
mahsus diğer yöntemlerle adaylarımızı belirleyeceğiz.
Kampanya ekibimiz de çalışmalarına başladı” ifadelerini
kullandı.
İSTANBULLULARI YORAN ŞEHİR
Cumhur İttifakı ortağı MHP ile görüşmelerin olumlu bir
mecrada karşılıklı anlayış ve saygı ekseninde devam ettiğini
söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Görevlendirdiğimiz
arkadaşlarımız, muhataplarıyla sürekli temas halinde. MHP
lideri Devlet Bahçeli'yi Külliyemizde ağırladık. Kendisiyle
oldukça verimli bir görüşme gerçekleştirdik. Gayemiz
İstanbul ve Ankara başta olmak üzere 5 yıldır hizmetsizlik
girdabında boğulan şehirlerimizi gerçek belediyecilik ile
tekrar buluşturmaktır. Grup toplantımızda ilan ettiğimiz
"Yeniden İstanbul" bu mücadelenin parolalılarından biri
olacaktır. Dünyanın gözbebeği olan İstanbul, CHP
zihniyetinin elinde eski günlerini mumla arar hale geldi”
diye konuştu. (İHA)
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İsrail ve Hamas arasındaki esir takası anlaşması
kapsamında dün 30 Filistinli daha serbest bırakıldı.
Serbest bırakılan kişiler arasında 'Filistinli Cesur Kız'
olarak bilinen aktivist Ahed Tamimi de vardı. Hamas'ın 7
Ekim'de başlattığı Aksa Tufanı operasyonuna karşılık
gerekçesiyle Gazze'ye yağdırdığı bombalar iki tarafın
ateşkesiyle duruldu. İsrail ve Hamas'ın ateşkes boyunca
gerçekleştirdikleri esir takasında Gazze Şeridi'nden biri
erkek, diğerleri kadın ve çocuk 61 İsrailli esir, İsrail
hapishanelerinden de Filistinli 180 kadın ve çocuk esir
serbest bırakıldı. 
KARDEŞİNİ KURTARIYORDU
Önceki gün gerçekleştirilen takasta ise dünyanın 'Filistinli
Cesur Kız' olarak tanıdığı Ahed Tamimi, İsrail tarafından
serbest bırakılan esirler arasındaydı. Dünya Tamimi'yi
İsrail askerlerine kafa tuttuğu görüntülerle tanıdı. 2015
yılında İsrail güvenlik güçlerinin gözaltına aldığı erkek
kardeşini kurtarmaya çalışıyordu. Tamimi, o zaman
sadece 14 yaşındaydı.  Tamimi, 2017'de Eski Amerikan
Başkanı Donald Trump'ın Kudus'ü İsrail'in başkenti
olarak tanımasından sonra başlayan protestolarda da yer
aldığında tutuklanmıştı. 8 ay sonra serbest bırakıldı.
(İHA)

Cesur Kız serbest 

Kara para aklama, örgüt üyeliği ve vergi kaçırma
suçlarından tutuklanan Dilan Polat, cezaevinde açıklama
yaparak vergiyi "ihmal" ettiklerini kabul etti. Polat çifti 1
milyar liralık kara para aklama operasyonunu yürütmekle
suçlanıyor. Dilan ve Engin Polat çifti, tutuklanmadan
önce yazılı ve sözlü açıklamalarında vergi dahil hiç bir
suçları olmadığını ileri sürmüştü. Dilan Polat
avukatlarının da vergiyle ilgili sorunları olduğunu
söylediğini aktardı. Polat, avukatının "iç güzellik uzmanı"
gibi davrandığını da söyledi. Polat çiftinin şu an
soruşturma geçiren birçok fenomen gibi durumun
vehametini anlamadığı düşünülüyor. Dosyadaki bilgiler
Polat çiftinin vergiyi "ihmal" etmediğini, 1 milyar lirayı
aşan kara para aklama operasyonu yürüttüklerini, sahip
oldukları şirketlerle neredeyse holding olacaklarını
gösteriyor.

Dilan Polat’tan
vergi açıklaması 
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MEHMET
ÇETİNKAYA

‘Zalimler iflâh
olmazlar’

mehmetcetinkaya@agazete.com.tr

Bu cuma günü sizlere Kur’an-ı Kerim’in 28.
süresi olan Kasas süresinin 29 ila 44 ayetlerinin
mealini aktaracağım.  

Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla

29. Sonunda Musa süreyi doldurup ailesiyle yola
çıkınca, Tûr tarafından bir ateş gördü. Ailesine:
Siz (burada) bekleyin; ben bir ateş gördüm, belki
oradan size bir haber yahut ısınmanız için bir
ateş parçası getiririm, dedi.

30. Oraya gelince, o mübarek yerdeki vâdinin sağ
kıyısından, (oradaki) ağaç tarafından kendisine
şöyle seslenildi: Ey Musa! Bil ki ben, bütün
âlemlerin Rabbi olan Allah’ım.

31. Ve ‘Asânı at!’ (denildi). Musa (attığı) asâyı
yılan gibi deprenir görünce, dönüp arkasına
bakmadan kaçtı. ‘Ey Musa! Beri gel, korkma.
Çünkü sen emniyette olanlardansın’ (buyuruldu).

32. ‘Elini koynuna sok; kusursuz, bembeyaz
çıkacaktır. Korkudan (açılan) kollarını kendine
çek. İşte bu ikisi Firavun ve onun adamlarına
karşı Rabbin tarafından iki kesin delildir. Çünkü
onlar, yoldan çıkan bir kavim olmuşlardır’ (diye
seslenildi).

33. Musa dedi ki: Rabbim! Ben onlardan birini
öldürmüştüm, beni öldürmelerinden korkuyorum.

34. Kardeşim Harun’un dili benimkinden daha
düzgündür. Onu da beni doğrulayan bir yardımcı
olarak benimle birlikte gönder. Zira bana
yalancılık ithamında bulunmalarından endişe
ediyorum.

35. Allah buyurdu: Seni kardeşinle
destekleyeceğiz ve size öyle bir kudret vereceğiz
ki, ayetlerimiz (mucize yardımlarımız) sayesinde
onlar size erişemeyecekler. Siz ve size tâbi
olanlar üstün geleceksiniz.

36. Musa onlara apaçık ayetlerimizi getirince:
Bu, olsa olsa uydurulmuş bir sihirdir. Biz önceki
atalarımızdan böylesini işitmemiştik, dediler.

37. Musa şöyle dedi: Rabbim, kendi katından
kimin hidayet (hakka rehberlik) getirdiğini ve
hayırlı âkıbetin kime nasip olacağını en iyi
bilendir. Muhakkak ki, zalimler iflâh olmazlar.

38. Firavun: Ey ileri gelenler! Sizin için benden
başka bir ilâh tanımıyorum. Ey Hâmân! Haydi
benim için çamur üzerine ateş yak (ve tuğla imal
et), bana bir kule yap ki Musa’nın tanrısına
çıkayım; ama sanıyorum, o mutlaka yalan
söyleyenlerdendir, dedi.

39. O ve askerleri, yeryüzünde haksız yere
büyüklük tasladılar ve gerçekten bize
döndürülmeyeceklerini sandılar.

40. Biz de onu ve askerlerini yakalayıp denize
atıverdik. Bak işte, zalimlerin sonu nice oldu!

41. Onları, (insanları) ateşe çağıran öncüler
kıldık. Kıyamet günü onlar yardım
görmeyeceklerdir.

42. Bu dünyada arkalarına lânet taktık. Onlar,
kıyamet gününde de kötülenmişler arasındadır.

43. Andolsun biz, ilk nesilleri yok ettikten sonra
Musa’ya, -düşünüp öğüt alsınlar diye- insanlar
için apaçık deliller, hidayet rehberi ve rahmet
olarak o Kitab’ı (Tevrat’ı) vermişizdir.

44. (Resûlüm!) Musa’ya emrimizi vahyettiğimiz
sırada, sen batı yönünde bulunmuyordun ve (o
hadiseyi) görenlerden de değildin.

Müfessirler; 44 ayette, Hz. Musa’nın Tûr
dağında ilâhî kelâma mazhar olduğu âna işaret
edilmekte ve Hz. Peygamber’in o esnada Tûr’da
bizzat hazır bulunmadığı ve batı tarafında Hz.
Musa’yı bekleyenler arasında olmadığı
hatırlatılmakta; bütün bunların, kendisine vahiy
yoluyla öğretildiği ifade edilmiş olmaktadır.

Muhakkak ki Allah, adaleti, iyiliği, akrabaya
yardım etmeyi emreder, çirkin işleri, fenalık ve
azgınlığı da yasaklar. O, düşünüp tutasınız diye
size öğüt veriyor. (Nahl/90)

O sabredenler, kendilerine bir belâ geldiği zaman:
Biz Allah’ın kullarıyız ve biz O’na döneceğiz,
derler. (Bakara/156)

Ya Rabbi! Hastalara şifa, dertlilere deva,
borçlulara eda, sıkıntıda olanlara da
ferahlık ver Ya Rabbi. 
Ya Rabbi! Sana açılan elleri, sana yönelen
gönülleri, sana yalvaran dilleri boş çevirme Ya
Rabbi.

Ya Rabbi! Devletimize, milletimize ve ordumuza
her daim yardım eyle ve muzaffer kıl Ya Rabbi.

Cumanın rahmeti ve bereketi hepimizin
üzerinde olsun inşallah.

Selam ve dua ile... 
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Hac ayları denmesi, hac menâsikinin bu
aylardan herhangi birinde bitirilebilmesi
açısından değil, haccın şartı olan ihrama
Şevvâl’den itibaren girilebilmesi
bakımındandır. Bu süre içerisinde ihrama
girerek, haccın iki temel rüknünden biri
olan ve sadece Zilhicce’nin dokuzuncu
günü öğle vakti ile onuncu günü fecr-i
sâdık arasında yapılabilen Arafat vakfesini
yapan kimsenin haccı geçerli olur. Haccın
diğer rüknü olan ziyaret tavafı ise kurban
bayramı günlerinde eda edilmekle birlikte,
bugünlerde yapılamaz ise cezasını yerine
getirmek kaydıyla, daha sonra da
yapılabilir ve bu tehir, o seneki haccın
geçersiz sayılmasına sebep olmaz (Kâsânî,
Bedâi‘, 2/132-133).
KİMLERE FARZ
Hac, İslâm’ın beş temel esasından biri olup
bedenî ve malî yönü olan bir ibadettir.

Sağlık, servet ve yol emniyeti yönünden
haccetme imkânına sahip (Kâsânî, Bedâi‘,
2/120), hür, (İbn Ebî Şeybe, el-Musannef,
3/354 [14868]) akıl sağlığı yerinde ve büluğ
çağına erişmiş Müslümanlara farzdır
(Merğinânî, el-Hidâye, 1/132; Kâsânî,
Bedâi‘, 2/120; İbn Âbidîn, Reddü’l-muhtâr,
2/453-454). Bu şartları taşıyan kişinin,
imkân elde edince, geciktirmeden bu farzı
yerine getirmesi gerekir. Hayatında bir defa
hac yapmış olan Müslümanın bir daha
haccetmesi gerekmez (Müslim, Hac, 412
[1337]); ancak nâfile olarak hac yapabilir
(Ebû Dâvûd, Menâsik, 1 [1721]; İbn Mâce,
Menâsik, 2 [2886]). Günümüzdeki kota
sınırlamaları sebebiyle müracaat ettiği
hâlde kurada ismi çıkmadığı için hacca
gidemeden ölen kimseler, hacca gitmeye
imkân bulamadığı için borçlu olarak ölmüş
olmaz.

MAZERET OLANLAR
Kendisine hac farz olan kimsenin,
haccını bizzat eda etmekle yükümlü
olması için sağlıklı olması, tutukluluk
veya yurt dışına çıkma yasağı gibi bir
engelinin bulunmaması ve yolun güvenli
olması şarttır (Mevsılî, el-İhtiyâr, 1/141).
Hac yolculuğuna katlanamayacak, ya da
fiilen haccedemeyecek derecede hasta
olanlar ile yaşlılar, hac kendilerine farz
olsa bile, eda ile yükümlü değildirler. Bu
durumda olanlar şartları oluştuğu
takdirde bizzat haccederler. Eğer şartlar
oluşmazsa kendi yerlerine bedel
göndererek hac yaptırırlar (Merğinânî,
el-Hidâye, 2/482). Hacca yazılıp da
kurada ismi çıkmayan veya yurt dışına
çıkışla ilgili başka engellerden dolayı
gidemeyen kişiler için bu da bir
mazerettir. (Diyanet)

HAC AYLARI
Hac ayları, hicrî takvimdeki Şevvâl ve Zilkade aylarının tamamı ile Zilhicce ayının ilk 10 günüdür.

İhrama bu aylar içerisinde girilmesi gerektiğinden dolayı bu aylara hac ayları denilmiştir.

Daha çok bir şeyin yapılması veya yapılmaması ya da
sözün kuvvet kazanması gibi amaçlarla söylenen şart
olsun sözünün hükmü, kullanıldığı yerin örfüne ve bu
sözü söyleyen kişinin niyetine göre değişir. Bu ifade bazı
yörelerde yemin, bazı yörelerde “talâk” yani “karım boş
olsun” anlamında kullanılmaktadır.
BOŞAMA OLMAZ
Buna göre “şart olsun” sözüyle boşama kastedilmişse bir
talâk meydana gelmiş olur. Bu sözle yemin kastedilmişse,
bundan dolayı boşama meydana gelmez. Şartın
bağlandığı eylem meydana gelince yemin bozulmuş
olacağından yemin keffâreti ödenmesi gerekir (İbn
Teymiyye, el-Fetâva’l-kübrâ, 33/223-225; Bilmen, Kâmus,
2/244). (Diyanet)

Yemin, bir kimsenin Allah’ın
ismini veya bir sıfatını zikrederek
sözünü kuvvetlendirmesi
demektir. Mesela “Vallahi
(Allah’a yemin ederim ki) şu işi
yapmam”, “Billahi (Allah’a yemin
ederim ki) şu yere
gitmeyeceğim” şeklindeki
beyanlar böyledir. Yemin etmek
aslında mübah bir davranış
olmakla birlikte, gereksiz yere
yemin etmek ve onu alışkanlık
hâline getirmek doğru değildir.
YERİNE GELMELİ
Yerine getirilmesi mümkün ve
mübah olan bir şeyi, ileride
yapacağına veya yapmayacağına
yemin eden kişi, bu yeminini
yerine getirmelidir (İbn Âbidîn,
Reddü’l-muhtâr, 3/702-703).
Kur’ân-ı Kerîm’de, verilen sözün
yerine getirilmesi hakkında
“Yeminlerinizi koruyunuz
(yerine getiriniz)” (el-Mâide,
5/89), “Allah adına yaptığınız
ahitleri yerine getirin. Allah’ı kefil
tutarak kuvvetlendirdikten sonra
yeminlerinizi bozmayın.
Şüphesiz ki Allah, yaptıklarınızı
bilir.” (en-Nahl, 16/91)
buyurulur. Bu itibarla bir
Müslümanın yemin etmemesi,
yemin etmişse bu, verdiği söze
Allah’ı şahit tutmak demek
olduğundan mutlaka yeminine
bağlı kalması gerekir. (Diyanet)

Yemin

Şart Olsun

Kur’ân-ı Kerîm’de, sütanneler ve süt
kardeşlerle evlenmek yasaklanmıştır (en-
Nisâ, 4/23). Hz. Peygamber de  (s.a.s.) “Nesep
yoluyla evlenilmeleri haram olanlar, süt
yoluyla da haramdır.” (Buhârî, Şehâdât, 7
[2645]; Müslim, Radâ‘, 12 [1447])
buyurmuştur. Fıkıh bilginlerinin
çoğunluğuna göre çocuğun ilk iki yaş
içerisinde emdiği süt, az olsun çok olsun süt
hısımlığının meydana gelmesi için yeterlidir.
Buna göre; iki yaş içerisinde aynı kadından
bir defa da olsa süt emen kız ve erkeğin
birbirleriyle evlenmeleri câiz değildir (Serahsî,
el-Mebsût, 5/137; Kâsânî, Bedâiu’s-sanâi‘, 4/8).
5 KEZ EMMELİ
Şâfiî ve Hanbelîler ise süt hısımlığının
oluşabilmesi için ilk iki yaş içinde ve bebeğin
doyup da kendiliğinden bırakması sûreti ile
ayrı ayrı beş kez emmesinin şart olduğunu
söylemektedir (İbn Kudâme, el-Muğnî,
11/309; Şirbînî, Muğni’l-muhtâc, 3/546).

Süt kardeşliği

Kendisine evlenme teklifi yapılan bir kadına henüz karar
aşamasında iken bir başkasının teklifte bulunması
mekruh kabul edilmektedir. Nitekim konu ile ilgili Hz.
Peygamber (s.a.s.) “Sizden biri sakın Müslüman
kardeşinin dünür gittiği birine talip olmasın” (Müslim,
Nikâh, 50 [1412]; bkz. Buhârî, Nikâh, 45 [5142])
buyurmuştur. Aksi yönde bir davranış taraflar arasında
husumete sebep olabileceğinden istenmeyen neticelere
yol açabilir. Kadının teklife olumsuz cevap vermesi
hâlinde ise bir başkası ona evlilik teklifinde bulunabilir
(bkz. Şâfiî, el-Ümm, 5/42; İbn Kudâme, el-Muğnî, 7/143-
147; İbn Âbidîn, Reddü’l-muhtâr, 3/533-534). (Diyanet)

Evlenme teklifi

İslâm’a göre evlilik devam ettikçe ve boşama hâlinde
iddet süresince erkek, eşinin nafakasını temin
etmekle sorumludur (el-Bakara, 2/233; en-Nisâ,
4/34; et-Talâk, 65/7; Buhârî, Nafakât, 1-3 [5351-
5358]; Kâsânî, Bedâiu’s-sanâi‘, 4/15-16). Dinen
boşama olmadan mahkemeye boşanma davası
açılmış ve kadın da evi terk etmemişse mahkeme
devam ettiği sürece eşler evli hükmünde
olduğundan, dava süresince de kadının nafakasını
temin etme yükümlülüğü kocasına aittir. Bu
yükümlülük mahkeme boşadıktan sonra başlayan
iddet süresi bitinceye kadar devam eder. Ancak
dinen boşanma gerçekleşmişse süreç devam etse bile
İslâm hukukuna göre kocanın eşine yönelik nafaka
borcu iddetin bitimiyle sona erer. (Diyanet)

Boşanmadan
alınan nafaka

11- "Kim duyulsun diye iyilik yaparsa, Allah (onun
bu niyetini herkese) duyurur. Kim gösteriş için iyilik
yaparsa, Allah da (onun bu riyakârlığını herkese)
gösterir." (Müslim, Zühd, 48.)

Hadis-i Şerif
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Zeynep ALKAN

FIBA Basketball Champions League (BCL) H
Grubu’nda TOFAŞ, 4. hafta mücadelesinde İtalyan
temsilcisi Bertram Yachts Derthona’ya konuk oldu.
Tortona Pala Ferraris’de oynanan maça Cassius
Winston, Omar Prewitt, J.J. O'Brien, Zeljko Sakic,
Austin Wiley beşiyle başlayan Mavi Yeşilliler, ilk
basketini Austin Wiley’in serbest atış sayısıyla buldu. 
KARŞILIKLI SAYILAR
Karşılıklı sayılarla başlayan son çeyreğin başında Tolga
Geçim’in elinden sayılar bulan TOFAŞ Basketbol
Takımı, Austin Wiley’in smaç basketiyle 33. dakikada

rakip molasına 65-68 üstün girdi. J. J. O’Brien ve Omar
Prewitt’in sayıları sonrası bitime 4.51 kala skora bir kez
daha denge (71-71) gelirken; Caleb Homesley’in
üçlüğü sonrası Omar Prewitt turnike basketiyle bitime
2.24 kala durumu 71-77’ye taşıdı. Ancak bu bölümde
rakibe 7-0’lık seri veren TOFAŞ, bitime 1.06 kala 78-
77 geriye düşerken, Caleb Homesley’in basketiyle
yeniden öne (78-79) geçen Bursa temsilcisi, bitime 15
saniye kala 81-79 geriye düşse de J. J. O’Brien’ın basketi
bitime 7 saniye kala durumu eşitledi ve maç 81-81’lik
skorla uzatmaya gitti. 
18’ER SAYI
Uzatma bölümüne Zeljko Sakic’in serbest atış

sayılarıyla başlayan TOFAŞ, Caleb Homesley’in
basketiyle skoru 85-85 eşitlerken, bu bölümde öne
geçme şansını bir türlü değerlendiremedi. Çeyreğin
sonunda istediği sayıları bulamayan TOFAŞ, parkeden
91-85 mağlup ayrıldı. Derthona deplasmanında
TOFAŞ’ta J.J. O'Brien ve Caleb Homesley 18’er sayı;
Austin Wiley 16 sayı oynadı. TOFAŞ Basketbol
Takımı, Basketbol Şampiyonlar Ligi H Grubu’nda
sıradaki maçını 12 Aralık Salı günü saat 20.00’de
sahasında Igokea m:TEL ile oynayacak. Mavi Yeşilliler,
Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’nde ise 3 Aralık
Pazar günü saat 18.00’de Bursaspor İnfo Yatırım ile
kozlarını paylaşacak.

TOFAŞ Basketbol Takımı, Basketbol
Şampiyonlar Ligi H Grubu 4. haftasında 
deplasmanda İtalyan temsilcisi Bertram
Yachts Derthona’ya bir ara farklı öne
geçmesine karşı uzatmada 91-85 yenildi. 
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Yusuf ALKAN

Türkiye Binicilik Federasyonu katkılarıyla 16-19 Kasım
tarihleri arasında düzenlenen İsmet İnönü Kupası’nı
Bursa’da faaliyet gösteren Tabiat Binicilik Merkezi
sporcularından İbrahim Ethem Akçaseven kazandı.
Türkiye Binicilik Federasyonu tarafından Adana Atlı Spor
Kulübü ev sahipliğinde düzenlenen engel atlama
müsabakaları sona erdi. 16-19 Kasım tarihleri arasında
gerçekleşen yarışmada İsmet İnönü Kupası’nı Tabiat
Binicilik Merkezi binicisi İbrahim Ethem Akçaseven
kazandı. 
KUPA TUNCER’DEN
Akçeseven, Türkiye’nin en iyi binicileri ve en değerli
atlarının mücadele ettiği engel atlama müsabakalarında
İsmet İnönü Kupası’nı Türkiye Binicilik Federasyonu
Başkanı Hasan Engin Tuncer’in elinden aldı. Üç gün
süren organizasyonda 75 binici, 160 atla 100 ila 145
santimetre arasında değişen yükseklikteki engeller
karşısında zamana karşı mücadele etti. Tabiat Binicilik
Merkezi binicisi İbrahim Ethem Akçaseven, yaz boyunca
sıkı antrenmanlar ile İsmet İnönü Kupası’na
hazırlandığını belirterek, “bu anı her zaman hayal
ediyordum. İsmet İnönü Kupası’nı Bursa’ya getirmek
benim için büyük bir gurur oldu. Atım Gicole ve
kulübüm Tabiat Binicilik’e tüm katkılarından dolayı çok
teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu.

Özlem ATAÇ

2023-24 Hentbol Sezonu HDI
Sigorta Erkekler Türkiye
Kupası’nda çeyrek final
kuraları Ankara Prof. Dr. Yaşar
Sevim Hentbol Salonu'nda
çekildi. THF Genel
Koordinatörü Zeki Pehlivan'ın
gerçekleştirdiği kura çekimi
THF TV Youtube kanalından
canlı olarak yayınlandı. Bursa
temsilcisi Nilüfer
Belediyesi’nin rakibi Spor Toto
oldu. Eleme usulü iki maç

üzerinden oynanacak çeyrek
final aşamasının ardından bir
üst tura çıkan takımlar dörtlü
finalde karşılaşacak. Çeyrek
final ilk maçları 16 ve 17
Aralık rövanşları 23 ve 24
Aralık 2023 tarihlerinde
oynanacak.
İŞTE EŞLEŞMELER
Beykoz Belediyesi - Trabzon
BBSK
Beşiktaş Safi Çimento - Rize
Belediyesi
Sakarya BBSK - İzmir BBSK
Spor Toto - Nilüfer Belediyesi

Nilüfer’in rakibi
Spor Toto takımı

Yusuf ALKAN

Basketbol Şampiyonlar Ligi H
Grubu 4. haftasında deplasmanda
İtalyan temsilcisi Bertram Yachts
Derthona’ya uzatmada 91-85
mağlup olan TOFAŞ’ta Başantrenör
Orhun Ene, karşılaşma sonrası
düzenlenen basın toplantısında
açıklamalarda bulundu. Üçüncü
çeyrekte 10 sayı farkla öne
geçtiklerini ancak son bölümde
kötü seçimler ve top kayıpları
yaptıklarını belirten Ene, “Bizim için
zor bir mağlubiyet. İstatistik
kağıdına da baktığımızda aslında ilk
yarıyı çok iyi oynadık. Üçüncü
çeyrekte farkı 10 sayıya kadar
çıkardık. Ancak bu seneki
zayıflığımız özellikle topun sıcak
olduğu, agresifliğin yükseldiği son
anlarda kötü seçimler ve top
kayıpları yapmamız. Bugün
harcadığımız eforun sonucunu
alamadığımız için üzgünüm” dedi.

Karşılığını
alamadık

Sultanlar avantajı kaptı
Yusuf ALKAN

Ülkemizi Avrupa’da CEV Challenge
Cup’ta temsil eden Nilüfer
Belediyespor Kadın Voleybol Takımı,
son 8 turunda deplasmanda
karşılaştığı Avusturya’nın Oberbank
Steelvoleys Linz takımını 3-2 yenerek,
tur için avantajı ele geçirdi. Nilüfer

Belediyespor Kadın Voleybol Takımı,
CEV Challenge Cup’ın son 8 turunda
Avusturya deplasmanından avantajlı
döndü. Tur atlayan takımın
belirleneceği serinin rövanş maçı 6
Aralık’ta Cengiz Göllü Voleybol
Salonu’nda oynanacak. Nilüfer
Belediyespor her türlü galibiyette tur
atlayan ekip olacak. 

Timsah’a yazık
Bursaspor, FIBA tarafından
Bursa’dan Bosna Hersek’e
alınan Şampiyonlar Ligi
maçında Hapoel Holon’a 93-
74 kaybetti ve 1-3 ile son
sırada kaldı. İlk yarıyı başa
baş oynayan Bursaspor 2
sayı geride girdiği

karşılaşmanın son
periyodunda dağıldı ve 28
dakikasını önde götürdüğü
mücadeleyi farklı kaybetti. 8
asistte kalan Bursaspor’da
Anthony Brown 22, Jordan
Floyd 18, Hapoel Holon’da
C.J. Harris 25 sayı attı.

Halkbank Erkek Voleybol takımı, CEV
Şampiyonlar Ligi C Grubu'ndaki ikinci
maçından da galip ayrılarak
turnuvadaki iddiasını sürdürdü.
Almanya’nın köklü takımlarından

BERLİN Recycling Volleys’i Ankara’da
ağırlayan Halk’ın Efeleri, parkeden 5 set
sonunda 3-2’lik üstünlükle ayrılarak
devler arenasındaki başarılarına bir
yenisini ekledi. (AJANS BÜLTENİ)

Halk’ın Efeleri
Berlin’i devirdi
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